S. Agostino zu Gubbio.

575. In nomine Christi amen. Anno Domini M° CCC° XLJ° tempore domini benedicti pape Xij Tempore prioratus fratris boni lectoris die xvja mensis nouembris Inuenta sunt infra scripta in sacristia loci [Sancti Augustini] de Eugubio et assignatae fratri paulello sacriste predicti loci.

Quelle: ein Band heute im Besitz der Erben des Canonicus G. Fronduti zu Gubbio.

gedr.: Archivio Storico per le Marche e per l'Umbria diretto da M. Faloci Pulignani, G. Mazzatinti, M. Santoni. Bd. 3, Foligno 1886, pg. 571.

Darin über 21 liturgische Bücher.

576. In nomine Domini amen M. III. Lxvij tempore prioratus fratris simonis de cascoia et die uigesima secunda mensis novembbris facto compromisso chanonico ditto prioris de sachrista et prochuratori fiendis et de alijs hofitialijs ecetera.

Item fecit inuentarium de libris de armario et de alijs libris qui sunt in cassa sacristerie que fuit fratris simonis marte qui sunt assignati fratri martino de eugubio.

Isti sunt libri qui sunt in preditta cassa et sunt in numero quinquaginta.

Inc.: In primis unam bibiam.

Fin.: Item alis quaternis de carta pecorina et carta banbagina et sunt modici valoris.

Et ego frater martinus confiteor me habere istos libros que sunt numinati. — Istum uentarium est registratum illibro rubeo folio tertio.

Quelle: dieselbe.

gedr.: a. a. O. pg. 575—577.

577. In nomine Christi amen. Anno eiusdem M^o. CCC^o. Lxij die X Augusti tempore Domine Innocentii pape vj et tempore prioratus fratris boni Johannis de Eugubio. Iste sunt res inuente in sacristia loci nostri de Eugubio et assignate fratri Nicole Symonis de Eugubio ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini.

Quelle: dieselbe.

gedr.: (30 Kirchenbücher) a. a. O. pg. 579. 580.

578. In nomini Christi Amen. Anno domini M^o. CCC^o. Lxxij die viij mensis Julij tempore prioratus fratris Guglielmatij de Eugubio factum fuit et renouatum inuentarium omnium rerum pertinentium ad sacristiam et hic scriptum manu fratris Johannis de foce. — Darin:

Infrascripti sunt libri.

Inc.: In primis tres missales completi.

Fin.: Item regula beati augustini cum sua expositione.

Quelle: dieselbe.

gedr.: a. a. O. pg. 385.

579. In nomine Jhesu Christi Amen. Anno natuitatis eiusdem M^o. CCCLxxxij die XV mensis decembris. infrascriptum est inuentarium factum de libris conuentus quos fecit Lemolinareasignauit et dedit et assignauit fratri Angelo Arcolani sagristano dicti loci tempore prioratus religiosi viri fratris Salimbenis de Visso prioris dicti loci et de mandato ipsius prioris et de voluntate fratrum conuentualium dicti loci.

Inc.: Imprimis una Bibbia cum tabulectis et coperta de corio rubeo et incipit: Frater ambrosius. et finit: Explicunt interpretationes.

Fin.: Item [liber] summe de virtutibus et diuersi sermones Et incipit: Vidi hostium apertum in celo Et finit: que ihesu christi. |

Omnis suprascripti libri sunt cum tabulectis et catenis excepta bibia que non habet catenas.

Quelle: dieselbe.
gedr.: a. a. O. pg. 586. 587.

580. Notariatsinstrument über den bewegl. Besitz des mag. **Jacobus**, canon. Bononiensis, 20. Dec. 1279. — Darin auch Bücher.

Quelle: Staatsarchiv zu Bologna. — Memorabilia Bonacoffae Johannis Cavalieri.
gedr.: De claris archig. Bon. proff. [von Sarti-Fattorini] T. I p. 2. pg. 231; — bei Savigny, Gesch. d. röm. Rechts, Bd. 3², pg. 602 nur (deutscher) Auszug.

Es sind 12 Bücher nebst 39 „quinterni“, die letzteren nicht genauer bezeichnet.

581. Bücher des Kardinals **Luca de' Fieschi**. † 1336.

Inventarium librorum.

Inc.: In primis una biblia medioevis voluminis.

Fin.: Item liber de remedio, inc. in 2^o f. e quibus.

Quelle: Arch. Vatic., Registra Benedicti XII. Tom. 2, fol. 448 — 53.

(vgl. Mémoires pour la vie de François Pétrarque, T. I, Amsterdam 1764, pg. 65 [von J. Fr. Paul Alphonse de Sade].¹⁾

Lucca.

582. *Bibliothek des Domkapitels S. Martini*. 1297.

Prefbiter Rannuccius supra scriptus fuit confeffus domino Pandulfo archiprefbitero Vbaldo Raynero et Henrico canonicis lucanis ab eis dantibus pro ipso Capitulo et nomine ipsius Capituli habuisse in custodia Infra scripta bona omnia tefaurum paramenta libros priuilegia cartas et Instrumenta et alia Infra scripta et que omnia cuftodire et saluare et ea omnia eidem Capitulo restituere ad uoluntatem ipsius Capituli (fol. 544^b). — Darin fol. 546^a.

Libri Sacrifcie sunt iste Videlicet.

Inc.: liber augustinj de ciuitate dei mangnus.

Fin.: Glofe super Matheum et lucam. Epistole Pauli glofate. quos habet dominus Guillelmus Anterminellij canonicus lucanus. Anno nativitatis Millefimo ducentefimo nonagefimo septimo. die quinto octobris. Indictione Vndecima.

Quelle: Archivio Capitul. di Lucca, LL. 43, fol. 544^b—549^a.
gedr.: Centralblatt für Bibliothekswesen Bd. 5, 1888, pg. 487 — 490 von Th. Gottlieb.

¹⁾ „J'ai vu son inventaire dans les Registres de Benoit XII. c'est une pièce curieuse.“

583. Bibliothek des Dominicanerklosters S. Romano.

In nomine domini Amen. Amen. Anno¹⁾ ab incarnatione domini. M. CC. LXIIj. tempore prioratus fratris petri de fontana hec sunt que inuenta sunt in sacristia fratrum.